

Corners Pub ApS**Gl. Vardevej 20, st.th.
6700 Esbjerg****CVR-nr. 24 22 31 40****Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021
(23. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17. juni 2022

Inger Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Corners Pub ApS
Gl. Vardevej 20, st.th.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 24 22 31 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. januar 1999

Regnskabsår: 23. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Inger Christiansen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel, investering, udlejning samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 281.240, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 143.760.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt hele selskabskapitalen, bl.a på grund af, at et tidligere indregnet skatteaktiv udgiftsføres i driften som følge af usikkerheden om, hvornår og hvorvidt dette vil kunne udnyttes indenfor en periode på 3-5 år. Selskabets drift er derudover påvirket af de negative konsekvenser, som den globale Covid-19 pandemi har haft på branchen. Der foreligger således usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse vurderer, at der vil være et tilstrækkeligt kapitalberedskab til at servicere driften, samt aktuelle og fremtidige forpligtelser indenfor det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsrapporten.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		663.141	791.130
Personaleomkostninger	2	<u>-735.909</u>	<u>-718.567</u>
Resultat før finansielle poster		-72.768	72.563
Finansielle omkostninger	3	<u>-5.014</u>	<u>-7.493</u>
Resultat før skat		-77.782	65.070
Skat af årets resultat	4	<u>-203.458</u>	<u>-15.243</u>
Årets resultat		<u>-281.240</u>	<u>49.827</u>
Overført resultat		<u>-281.240</u>	<u>49.827</u>
		<u>-281.240</u>	<u>49.827</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Deposita		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Færdigvarer og handelsvarer		23.076	26.988
Varebeholdninger		<u>23.076</u>	<u>26.988</u>
Andre tilgodehavender		200.000	55.545
Udskudt skatteaktiv		0	203.458
Tilgodehavender		<u>200.000</u>	<u>259.003</u>
Likvide beholdninger		<u>190.030</u>	<u>310.444</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>413.106</u>	<u>596.435</u>
Aktiver i alt		<u><u>438.606</u></u>	<u><u>621.935</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-268.760</u>	<u>12.479</u>
Egenkapital		<u>-143.760</u>	<u>137.479</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.821	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000	15.000
Anden gæld		<u>512.545</u>	<u>444.456</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>582.366</u>	<u>484.456</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>582.366</u>	<u>484.456</u>
Passiver i alt		<u><u>438.606</u></u>	<u><u>621.935</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	12.480	137.480
Årets resultat	0	-281.240	-281.240
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>-268.760</u>	<u>-143.760</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af årets underskud tabt hele selskabskapitalen, bl.a på grund af, at et tidligere indregnet skatteaktiv udgiftsføres i driften som følge af usikkerheden om, hvornår og hvorvidt dette vil kunne udnyttes indenfor en periode på 3-5 år. Selskabets drift er derudover påvirket af de negative konsekvenser, som den globale Covid-19 pandemi har haft på branchen. Der foreligger således usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse vurderer, at der vil være et tilstrækkeligt kapitalberedskab til at servicere driften, samt aktuelle og fremtidige forpligtelser indenfor det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	665.312	648.243
Pensioner	45.097	44.717
Andre omkostninger til social sikring	25.500	25.607
	<u>735.909</u>	<u>718.567</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.014	7.493
	<u>5.014</u>	<u>7.493</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	203.458	15.243
	<u>203.458</u>	<u>15.243</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.